PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM DIFUSÃO DE CONHECIMENTO
EDITAL INTERNO DE SELEÇÃO PARA ESTÁGIO PÓS-DOUTORAL COM

BOLSA PIPD/CAPES NO PPGDC – PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM DIFUSÃO
DO CONHECIMENTO (UFBA/IFBA/UNEB, LNCC, SINAI-

CIMATEC, UEMG)

NOTA DE ESCLARECIMENTO

A comissão de trabalho para seleção de Estágio Pós-Doutoral em Difusão do
Conhecimento, através de seu trabalho transparente e isonômico, ao
considerar as intercorrências desde a divulgação do edital, homologação das
candidaturas e resultado final decide pela anulação do processo seletivo.

Sinalizamos que o Programa de Pós-Graduação em Difusão do
Conhecimento informará com brevidade as tratativas com relação ao
presente edital.

Atenciosamente,

A comissão.